
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 61/2021 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

  

 

 

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305/, Uchwały Nr XXX/211/2021 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 16 czerwca 

2021 r., Zarządzenia Nr 57/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 17 czerwca 2021 r., Zarządzenia Nr 

59/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 298.256,01 zł 

 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 6257 - dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 133.623,00 

zł. 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu),  § 2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł o kwotę 8.320,00 zł. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne,  § 2030 –  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) o kwotę 77.816,00 zł, w rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, § 

2010 –  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

o kwotę 56.257,01 zł. 

 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 5.275,00 zł. 

 

 

 

 



 

 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, § 2010 –  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 

6.366,00 zł. 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90026 -  Pozostałe działania 

związane z gospodarką odpadami, § 2460 - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych o kwotę 3.439,00 zł, § 2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 5.160,00 zł, w rozdziale 90095 - Pozostała działalność, § 

6290 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 

2.000,00 zł. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


